
Stundenplan 
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

Raum N1.09

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr

Lernzeit  Deutsch
Fr. Alsters

MUSIK
Fr. Brennholt

Lernzeit  Deutsch
Fr. Alsters

Lernzeit Mathe
Fr. Beiwinkel

Lernzeit Mathe
Fr. Beiwinkel8.45 –

9.30 Uhr
Lernzeit  Deutsch

Fr. Alsters

10.00 -
10.45 Uhr

Lesezeit Lesezeit

SPORT
Fr. Beiwinkel

Lesezeit Lesezeit

Religion
Fr. Alsters

Projektzeit
Fr. Beiwinkel

Projektzeit
Fr. Beiwinkel

Projektzeit
Fr. Beiwinkel10.45-

11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Stiefelstunde
Fr. Beiwinkel/
Fr. Blömeke

Lernzeit Mathe
Fr. Beiwinkel

Förderung
Fr. Beiwinkel

12.30 –
13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 29.01.24



Stundenplan
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

Raum N1.12

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr LZ Mathematik

Fr. Osthus

LZ Mathematik
Fr. Osthus LZ Mathematik

Fr. Osthus
LZ Deutsch

Fr. Heinrichsmeier
LZ Deutsch

Fr. Heinrichsmeier8.45 –
9.30 Uhr

Musik
Fr. Brennholt

10.00 

SPORT
Fr. Schreckenberg

Religion
Fr. Borkens

Lesezeit Lesezeit Lesezeit

-
10.45 Uhr Projektzeit

Fr. Osthus
Projektzeit
Fr. Osthus

Projektzeit
Fr. Osthus10.45-

11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Stiefelstunde
Fr. Wissmann
Fr. Leontaris

LZ Deutsch
Fr. Osthus

Förderung
Fr. Osthus/

Fr. Leontaris

12.30 –
13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 29.01.24



Stundenplan 
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

Raum N1.14

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr

LZ Deutsch
Fr. Borkens LZ Mathematik

Fr. Borkens
LZ Mathematik

Fr. Borkens
LZ Deutsch
Fr. Borkens

LZ Deutsch
Fr. Borkens

8.45 –
9.30 Uhr

LZ Mathematik
Fr. Borkens

10.00 Uhr Lesezeit

Sport
Fr. Schreckenberg

Lesezeit

Englisch
Fr. Wilde

Lesezeit

10.45 Uhr
Projektzeit
Fr. Borkens

Religion
Fr. Borkens

Projektzeit
R. Borkens10.45-

11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Musik
Fr. Brennholt

Englisch
Fr. Wilde

Förderung
Fr. Borkens/ 

Fr. Deutschen
*Informatik AG

Fr. Deutschen/
Fr. Rachner

Kunst
Fr. Borkens

12.30 –
13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

14.00 –
15.00 Uhr

*Tanz AG Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

14.30 -16.00 Uhr *Informatik-AG

gültig ab 29.01.24



Stundenplan
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

N1.15

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr

LZ Deutsch 
Fr.  Heinrichsmeier LZ Deutsch 

Fr.  Heinrichsmeier

Lesezeit

LZ Deutsch 
Fr.  Heinrichsmeier

Lesezeit

LZ  Mathematik
H. Amediek

LZ  Mathematik
H. Amediek

8.45 –
9.30 Uhr

Schwimmen
H. Amediek/ 

Fr. Picht

10.00 Uhr

Englisch
Fr. Osthus

LZ  Mathematik
H. Amediek

Lesezeit Lesezeit

-
10.45 Uhr Projektzeit

Fr. Heinrichsmeier
Projektzeit

Fr. Heinrichsmeier10.45-
11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Religion
Fr. Borkens

STIEFELSTUNDE
Fr. Heinrichsmeier

Kunst 
Fr. Heinrichsmeier

*Informatik AG
Fr. Deutschen/
H. Pahlsmeier

Musik
Fr. Brennholt12.30 –

13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

14.00 –
15.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

15.00
-16.00 Uhr

*Tanz AG

gültig ab 29.01.2024


